Imaculada Conceição, nº 1.251, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia, e a  empresa RONALDO ANTONIO 
SILVA OLIVEIRA, inscrita no CNPJ sob o n°. 10.935.457/0001‐41, com sede na Rua Dr. Manoel Vitorino, nº 
40,  1º  Andar,  Centro,  Macaúbas  ‐  BA,,  CEP:  46.500‐000,  no  valor  total  de  R$  7.495,28  (sete  mil 
quatrocentos e noventa e cinco reais e vinte e oito centavos), com o objeto deste instrumento Referente 
à aquisição de materiais de limpeza em geral e utensílios domésticos, que atende ao Fundo Municipal de 
Saúde, neste município. Vigência 09.01.2019 a 09.02.2019. Macaúbas, 09 de janeiro de 2019.